
      

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3077/Or/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Pana Wojciecha Jagiełły ze stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta  

Kędzierzyn-Koźle ds. Oświatowych i Społeczno-Gospodarczych 

 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

w związku z art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 383 

§ 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 30 kwietnia 2024 r., w związku z wnioskiem z dnia 24 kwietnia 2024 r., odwołuję Pana 

Wojciecha Jagiełłę ze stanowiska Zastępcy Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Oświatowych i Społeczno-

Gospodarczych. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust.1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę ze skutkiem na 

dzień 31 lipca 2024 r. 

 3. W okresie wypowiedzenia Pan Wojciech Jagiełło:  

1) ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem; 

2) jest zwolniony z obowiązku świadczenia pracy w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz doręczeniu Panu Wojciechowi Jagielle za 

pisemnym potwierdzeniem odbioru.  

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 


